ciis ac Domini Hiherniee , ad Infrafcripta fufficienter deputati con-

ftituti & authorifati, Salutem in omnium Salvatore.

Sciatis quod Nos Oratores prxdidti,

Nomine & AucSoritatc ejuidem MetuendiiFimi & Porentiffi-

mi Regis noflri Nobis ab Eo per fuas Literas Patentes data con-

cefsa & commifsa
,
quarum Literarum Tenor inferius ad verbum

inferitur,

Ciim Reverendiffimo in Chrifto Patre & Domino Domino
Mathao., Mileratione Divina , Tituli Sanda Potentianie Sacro-

fa7i£ia Romana Ecclefia Preibitero Cardinali Sedunenfi, Sacrique

Romani Imperii Principe Marchione Viglenanae Prsefedto dc Co-
mite Valefix, ac Strenuo & Magnifico Viro Domino Johanne

Bartholornieo Titiotte Comite Deciana Sacratiffimx Invicliflimx &
ExceUentiffimx Cf/^re^ Maieflatis, Necnon cum Reverendo in

Chriflo Patre & Domino Bemardo Eluc?ifi Epifcopo , PotentifTi-

morum & Excellentiflimoram Johanna c^ Caroli Hijpaniarum

cJ- Navarra ac utTiuJque Cicilia i^ yerufalem , <^c. R E G U M

,

necnon Archiducum Auflria , D U c u M Burgundia , i&c.

CoMiTUM Vlandria, <irc. Oratoribus, Coniiliariis, Ambaflia-

toribus, & Commilfariis, per Literas Patentes fupernominatq-

rum Supremorum Dominorum fuorum prxdidlorum Magnis fi-

gilh's fuis refpcdtive ligillatas, quarum Tenores inferius ad ver-

bum inferuntur, fufficiehter conflitutis dcputatis & auftorifatisj

Necnon Spedabili Viro Domino yohamii Hedin Oratore pro

Cajarea Majefiate , apud prsefatum Dominum noftrum Regem
Anglia Agente , & in hoc Adtu Oratoribus praefatie Sacra Ce-

farea Majejiatis Affiflente , ad Laudem Gioriam & Honorem
Omnipotentis Dei, Gloriolas Virginis Marije, totiufque Curiae

Caeleflis, &c Orthodoxje Fidei ac Chriftianx Religionis Exalta-

tionem & Incrementum, Sacrofandaeque Romanae Ecclelix dc

Sedis Apoftolicx Defenfionem & Confervationem ; Necnon pro

Staruum Perfonarum & Digiutatum Principum prsedidtorum &
eorum cujullibet Confervatione, ac Regnorum , Dominiorum,
Civitatum , Tcrrarum , Opidorum , Villarum , Caftrorum , &
Territoriorum fuorum cujuflibet eorumdem Tuitione & Defen-
•fione Subditorumque fuorum Tranquillitate &c Quiete, ac etiam

ut quorumcumque Principum, fuis Finibus minime contento-

rum , effraenata Dominandi 8c aliena Invadendi ac Diripiendi

Libido eo facilius cohibeatur compefcatur &; reprimatur^ utque

caeteri Principes Chriftiani, quibus omnibus & lingulis praefen-

tem Ltgam intrandi libera facultas &c locus inferius refervatur,

ex dictorum Principum Confoederatorum iudiflblubili * Unione
fida atque perfedta Araicitia, ad diftam Ligam & Confoedera-